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Theken-Elektrofritteuse mit 9+9 Liter Fassungsvermoégen und eingebauter
Haube

Beschreibung

Diese automatische Friteuse ohne Dunstabzugshaube kann bis zu 1,2 kg Pommes frites auf
einmal frittieren, bis zu 18 kg/Stunde, und bis zu 2 kg verschiedener Produkte, bis zu 30
kg/Stunde!

Sie verfligt Uber zwei unabhangige Korbe und zwei Oltanks, wobei die Moglichkeit besteht, mit
nur einem Tank zu arbeiten.

Es handelt sich um eine automatische Maschine, die mit einem Reinigungssystem ausgestattet
ist, das Rauch und Dampfe eliminiert.
Sie ben6tigt weder einen Abzug noch einen Schornstein!



Abmessungen

Dimensioni esterne

Datenblatt

Alimentazione
Capacita di carico
Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

950x810x660 mm

Elektrisch
1200 kg
115 kg
7,9 kw
400 V
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