

Kabeljau: 11196001425

Theken-Elektrofritteuse mit 9+9 Liter Fassungsvermögen und eingebauter Haube



Beschreibung

Diese automatische Friteuse ohne Dunstabzugshaube kann bis zu 1,2 kg Pommes frites auf einmal frittieren, bis zu 18 kg/Stunde, und bis zu 2 kg verschiedener Produkte, bis zu 30 kg/Stunde!

Sie verfügt über zwei unabhängige Körbe und zwei Öltanks, wobei die Möglichkeit besteht, mit nur einem Tank zu arbeiten.

Es handelt sich um eine automatische Maschine, die mit einem Reinigungssystem ausgestattet ist, das Rauch und Dämpfe eliminiert.

Sie benötigt weder einen Abzug noch einen Schornstein!

Abmessungen

Dimensioni esterne	950x810x660 mm
--------------------	----------------

Datenblatt

Alimentazione	Elektrisch
Capacità di carico	1200 kg
Peso	115 kg
Potenza Elettrica	7,9 kW
Voltaggio	400 V